2020 年 4 月 27 日

お客様各位

株式会社 東洋信号通信社

ポートデータ・インフォメーション

2020 年ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社情報サービス各種製品のカスタマーサポート窓口等につきまして、2020 年ゴールデンウィーク中

の休業日を下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

5 月 2 日（土）～5 月 6 日（水）は休業日とさせていただきます。

  5/1（金） 5/2（土）～5/6（水） 5/7（木）

各種サービス

営業・カスタマーサポート窓口

通常通り

営業
休業致します。

通常通り

営業

入出港スケジュール

データ送信サービス

通常通り

更新
送信を休止致します。※１

通常通り

更新

PORTVIEW

通常通り

発行
発行を休止致します。

通常通り

発行

各種ウェブサービス

Shipfinder.com

Portweb ※2

Global Vessel Schedule Tracker

通常通りご利用いただけます。

※1 個別ご契約のあるお客様は除きます。

※2 Portview Web 版は 5/2～5/6 の更新を休止します。

 以上